2024年度 飯塚オートレース場 本場開催

「社杯オーナー」募集 申込書

下記のとおり、「2024年度 飯塚オートレース場 本場開催 社杯オーナー 募集

要領」の内容を承諾の上、申し込みます。

 年    月   日

飯塚市長 様

住  所

商号又は名称

代表者氏名              印

担当者氏名

連絡先   Tel

E-mailアドレス

① 希望グレード（ 普通 ・ ＧⅡ ・ ＧⅠ ）

② 協賛金額            円

※優勝選手へのトロフィー（カップ）及び副賞品のご提供も併せてお願いいたします。

③ 社杯オーナー様がご希望の開催タイトルを付けることができる

ため、以下のチェック欄等にご記入ください。

  チェック欄

□ 前年度と同じ開催タイトルを希望

□ 新規またはタイトル変更を希望

新規開催タイトル
※タイトルには制限がございますので必要に応じてご相談させていただきます。

応募期間は 2023 年 10 月 1日から 2023 年 11 月 30 日までです。募集要領をご確認いただき、必

要書類をご準備のうえ、募集期間内にご提出をお願いいたします。

新規またはタイトル変更を希望される場合は、以下にご記入ください